
 
Radom, dnia 2010-09-10 

 
 

WYJAŚNIENIA 
Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę płynów eksploatacyjnych do 

pojazdów słuŜbowych – nr sprawy 98/2010 
 
 W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyjaśnia , co następuje : 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zaakceptowana zostanie przez Państwa oferta na płyn do chłodnic w opakowaniach 20 l 
zamiast 60 l? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie o pojemności 20 litrów. 
Pytanie nr 2: 
Czy zaakceptowana zostanie przez Państwa oferta na koncentrat płynu do chłodnic w 
opakowaniach 5 l zamiast 4 l? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź przesłano za pismem L.dz. T – 2246/10 z dnia 03.09.2010 r. 
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